
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

DECRETO Nº 855, DE 14 DE JULHO DE 2021 

 
“Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2021, e dá outras providências.”  

  
 

WILLIAM LANDIM DA SILVA, Prefeito Municipal de Bananal, SP, no uso de 
suas atribuições conferidas pelo artigo 74, VIII, da Lei Orgânica Municipal;  

CONSIDERANDO o encaminhamento da lista de classificação do Processo Seletivo nº 
001/2021, de responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria; 

 

DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, com 

responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, para contratação 
temporária, nos termos da Lei Municipal n.º 083/2013, conforme classificação a seguir: 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 1 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

 

Lista de Classificação (Geral) 
 

Cargo Agente Operacional IV - Operador de Retroescavadeira 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
Prova 

Objetiva 

 
Prova Títulos 

 
Nota final 

 

1º 0345386 FLAVIO ELY VIDAL GOMES 102434651 25/10/1975 72,000 0,000 72,000 

Qtd. Candidatos: 1 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 2 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Analista do Executivo III - Serviço Social 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345181 RUTH GOMES DE SA 201248980 27/08/1967 64,000 0,000 64,000 

Qtd. Candidatos: 1 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 3 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Especialista em Saúde - Auxiliar em Saúde Bucal ESF I 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345413 ONDINA DE OLIVEIRA SEVERINO LEME 424520990 23/10/1985 60,000 0,000 60,000 

2º 0345119 ROSELY DE OLIVEIRA SCHMIDT 401131725 15/07/1981 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 2 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 4 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Especialista em Saúde Nível III - Fonoaudiólogo 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345410 MELANIE TAVARES 02693730 0 14/11/1946 64,000 2,000 66,000 

Qtd. Candidatos: 1 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 5 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Especialista em Saúde Nível III - Nutrição 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345917 NATALIA RAMOS DE OLIVEIRA 217855741 10/09/1986 72,000 0,000 72,000 

2º 0345051 JAQUELINE ROBERTA MOREIRA BARUTI 53787771X 10/08/1998 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 2 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 6 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Procurador Jurídico - Nível I 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0344999 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 281149872 31/08/1968 88,000 0,000 88,000 

2º 0345629 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 9550493X 28/09/1969 88,000 0,000 88,000 

3º 0345164 BRUNO BETFUER DA SILVA LINDOLFO 274303890 04/08/1992 88,000 0,000 88,000 

4º 0345755 IVE MOTTA 267821015 15/05/1995 88,000 0,000 88,000 

5º 0345555 LUIZ CÉSAR MARTINS LOQUES 223877192 21/08/1997 76,000 0,000 76,000 

6º 0345779 DORISON ISIDIO BUGLIA 18444732X 29/06/1967 72,000 0,000 72,000 

7º 0345006 RODRIGO SALES ZIZUEL 277024410 18/04/1996 72,000 0,000 72,000 

8º 0345025 BRENER CASTRO DE PAIVA 221729395 07/02/1987 68,000 0,000 68,000 

9º 0345208 RAYSSA DUARTE DA SILVA 257947614 10/08/1993 68,000 0,000 68,000 

10º 0345283 RUTE SABRINA RODRIGUES DE ANDRADE MG18325001 16/03/1994 68,000 0,000 68,000 

11º 0345532 PEDRO JOSÉ SILVA CERQUEIRA 285245361 14/02/1995 68,000 0,000 68,000 

12º 0346464 CYRO BAYLÃO 221111016 03/05/1989 64,000 0,000 64,000 

13º 0345317 PRISCYLA SODRÉ LATORRACA 222707176 25/05/1990 64,000 0,000 64,000 

14º 0345010 LARA DE ARAUJO CARVALHO 268609211 15/06/1991 64,000 0,000 64,000 

15º 0345980 LUCAS MARTINS GARCIA 241580976 17/10/1991 64,000 0,000 64,000 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 7 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

16º 

0345307 BIA BAYLÃO RODRIGUES 280665944 26/05/1995 64,000 0,000 64,000 

17º 0345579 TUANNE GUEDES COSTA 213526163 13/07/1997 64,000 0,000 64,000 

18º 0345580 JOÃO VITOR RODRIGUES SAMPAIO 285462305 23/08/1997 64,000 0,000 64,000 

19º 0345151 MATHEUS SÁTIRO OLIVEIRA 289713232 11/11/1997 64,000 0,000 64,000 

20º 0346322 SAMIRA GRAZIELE GONCALVES ARAUJO 154904P 08/10/1980 60,000 0,000 60,000 

21º 0345031 GUSTAVO MARQUES LOURENÇO DA CRUZ 219821717 29/04/1990 60,000 0,000 60,000 

22º 0345009 ANA CAROLINE VIANA DA SILVA 1323709 12/08/1996 56,000 0,000 56,000 

23º 0345611 FÁBIO RIBEIRO DA SILVA 112024906 29/03/1981 52,000 0,000 52,000 

24º 0345595 IGOR SALLES FERNANDES DE OLIVEIRA 424513493 12/07/1988 52,000 0,000 52,000 

25º 0345446 JENNIFER FERNANDA DE SOUZA 277297503 15/10/1993 52,000 0,000 52,000 

26º 0345511 LARISSA SILVEIRA GAVIAO 235560919 20/08/1995 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 26 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 8 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor de Educação Infantil 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345011 MARIANA DE SOUSA ALVES 266471549 16/11/1992 76,000 0,000 76,000 

2º 0345513 LUCELIA APARECIDA DE LIMA 331028578 29/07/1983 64,000 0,000 64,000 

3º 0345282 RENATA APARECIDA DE ANDRADE BARBOSA 315052290 29/09/1984 60,000 2,000 62,000 

4º 0345789 LIANA CRISTINA JUSTINIANO 48346896 4 27/01/1991 60,000 2,000 62,000 

5º 0345566 NÁDIA DE SOUZA FERNANDES 206103699 12/05/1984 60,000 0,000 60,000 

6º 0344973 NICE ARAUJO DE SOUZA 083537688 09/08/1964 56,000 2,000 58,000 

7º 0345906 MIRIAN DA SILVA MACHADO 083085449 17/08/1971 56,000 0,000 56,000 

8º 0345634 REGIANE DE ANDRADE CASEMIRO MENEZES 108822602 21/07/1976 56,000 0,000 56,000 

9º 0345178 ANDREIA DA SILVA VENANCIO 12452120 22/09/1979 56,000 0,000 56,000 

10º 0345651 ALESSANDRA VIEIRA BATISTA DA SILVA 236979902 20/01/1993 56,000 0,000 56,000 

11º 0345616 ARIADNE VIEIRA DELLEPRANE 307462275 19/09/2000 56,000 0,000 56,000 

12º 0345237 ALLANA CRISTINA GONÇALVES AMORIM DA 
SILVA 

213144165 23/09/1991 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 12 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 9 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor de Ensino Fundamental - PEB I - 1º ao 5º ano 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0344974 SHEILA REGINA GONÇALVES FERREIRA 120541578 15/02/1959 84,000 2,000 86,000 

2º 0345982 ROSELI FERNANDES ALVES 0078773173 09/06/1968 72,000 2,000 74,000 

3º 0345133 VERONICA MOREIRA DA SILVA 461255832 07/07/1986 72,000 0,000 72,000 

4º 0346418 MEYRE APARECIDA FERNANDES DA SILVA 083099309 08/02/1965 60,000 0,000 60,000 

5º 0345697 ROSILENE RODRIGUES DE SOUZA PICCHI 424519513 06/01/1979 60,000 0,000 60,000 

6º 0345624 ISABELA DE CASSIA VALENTE DE SOUZA 374617119 22/06/1987 60,000 0,000 60,000 

7º 0346067 JULIANA DE AVILA RIBERTO 217063973 15/04/1988 56,000 2,000 58,000 

8º 0345551 REINALDO BARUTI ANDRADE 230537510 08/05/1979 56,000 0,000 56,000 

9º 0345223 VIVIAN QUEIROZ DO AMARAL 424519549 15/07/1982 56,000 0,000 56,000 

10º 0345259 TATIANE DA SILVA SOARES CORRÊA 132415324 24/05/1986 56,000 0,000 56,000 

11º 0346343 THAIS CANDIDO LOPES DE BRITO 277721080 12/07/1991 56,000 0,000 56,000 

12º 0345285 ANA CAROLINA DE ALMEIDA ALVES 231409756 27/05/1987 52,000 2,000 54,000 

Qtd. Candidatos: 12 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 10 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor de Informática 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0346124 ITAMAR JUNIOR JORGE TEIXEIRA 132076688 20/11/1983 64,000 2,000 66,000 

2º 0346325 THAÍS MENDES BARRAS 217379015 29/05/1989 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 2 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 11 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor de Música 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345589 VICTOR CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 256259144 19/10/1991 80,000 0,000 80,000 

Qtd. Candidatos: 1 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 12 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - Arte 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345125 MAYARA VIDAL GARCIA 201387552 08/02/1989 76,000 0,000 76,000 

2º 0345234 ROSELAINE MAIA CANDIDO DE ANDRADE 205592645 22/09/1988 60,000 2,000 62,000 

3º 0345141 PAOLA NOGUEIRA GUIMARAES 339453023 20/03/1981 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 3 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 13 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - Ciências 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345429 NATA PAREIRA DE SIQUEIRA 19764493 19/10/1994 80,000 0,000 80,000 

2º 0345590 FÚLVIA CRISTINY TEREZA NELIS 236271631 05/10/1996 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 2 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 14 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - Educação Física 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345248 LUCAS MARCÍLIO MOREIRA 265988089 16/05/1993 76,000 2,000 78,000 

2º 0345334 ADELE CARLA SOL DE CARVALHO 124729609 08/06/1979 72,000 2,000 74,000 

3º 0345471 MARIANA TAVARES ELIAS 216211656 15/08/1990 72,000 0,000 72,000 

4º 0345577 RAFAEL NEVES ALVES 269805719 06/01/1998 60,000 0,000 60,000 

5º 0345131 THALLITA APARECIDA DA SILVEIRA PAIVA 255735201 16/04/1992 56,000 2,000 58,000 

6º 0346391 ERICA APARECIDA FERREIRA 09907769 5 01/05/1975 56,000 0,000 56,000 

7º 0345370 LUCIANA RIOS MATTOS 15280287 15/02/1990 52,000 2,000 54,000 

Qtd. Candidatos: 7 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 15 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - Geografia 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345965 ROBERTA PEREIRA FERNANDES DE 255079394 06/02/1996 60,000 0,000 60,000 

Qtd. Candidatos: 1 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 16 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - História 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345196 ELBES LESSA CITELI 216762864 30/03/1990 72,000 2,000 74,000 

2º 0345545 ARTHUR DIAS GRIMAN 211916542 24/12/1997 72,000 0,000 72,000 

3º 0345369 FERNANDA MARTINS DA SILVA 130992290 15/09/1982 68,000 2,000 70,000 

4º 0346359 ULISSES MONTEIRO COLI DIOGO 130553936 17/01/1984 60,000 8,000 68,000 

5º 0345620 RAFAEL ORVALHO MORAL 382113044 21/08/1996 68,000 0,000 68,000 

6º 0345130 WAGNER PINHEIRO DA SILVA 217086503 11/07/1987 60,000 0,000 60,000 

7º 0345499 PEDRO HENRIQUE FERNANDES LOURENÇO 0207394719 09/06/1985 56,000 2,000 58,000 

8º 0345087 GLAUTON RIBEIRO DE ANDRADE 325668085 S 18/11/1979 56,000 0,000 56,000 

9º 0346216 ANA KELLY DA SILVA SANTIAGO 247951254 08/06/1997 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 9 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 17 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - Inglês 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345459 ADRIANA RODRIGUES FIGUEIRA 074215641 23/04/1967 80,000 2,000 82,000 

2º 0345138 SUELLEN FREITAS DA SILVA 233202522 10/09/1991 72,000 0,000 72,000 

3º 0345073 MÔNICA DE ANDRADE PEREIRA DA SILVA 099735029 09/04/1968 64,000 0,000 64,000 

4º 0345615 ADRIELLE VIEIRA DELLEPRANE 231240607 19/09/1996 64,000 0,000 64,000 

Qtd. Candidatos: 4 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 18 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - Matemática 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345904 MARCELO AUGUSTO LEOCADIO 333729407 23/01/1981 68,000 0,000 68,000 

2º 0345303 LEANDRO EDUARDO SILVA 123069031 21/04/1983 64,000 2,000 66,000 

3º 0345614 WALLACE DE BEM 222552267 27/11/1990 64,000 0,000 64,000 

4º 0345300 RAQUEL BOATO DE ALMEIDA 099696429 13/03/1977 60,000 0,000 60,000 

5º 0345302 CRISTIANO DE SOUZA BRITO 267186542 26/11/1992 60,000 0,000 60,000 

6º 0346234 MARCIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 082491804 29/05/1968 56,000 2,000 58,000 

Qtd. Candidatos: 6 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 19 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Professor PEB II - Português 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0346196 IRIS GONZAGA DE SOUZA TEIXEIRA 235385531 08/06/1990 80,000 2,000 82,000 

2º 0345638 PATRÍCIA BARTA MENDES DOS SANTOS 254214666 24/10/1976 72,000 0,000 72,000 

3º 0345135 FABRICIO REZENDE BITENCOURT 297439317 14/07/1997 72,000 0,000 72,000 

4º 0345127 ROSILANE MARIA ELLER BEZERRA 094753134 09/05/1974 68,000 2,000 70,000 

5º 0345070 TATIANA CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS 122093511 08/07/1979 68,000 0,000 68,000 

6º 0345054 LUIZ CARLOS VIEIRA 03431326949 20/01/1977 64,000 0,000 64,000 

7º 0345609 HAYDÉE TEIXEIRA GUIMARÃES 059907153 27/05/1961 60,000 0,000 60,000 

8º 0345244 GIULLIA DA SILVA SANTOS 288511884 14/01/1998 60,000 0,000 60,000 

9º 0345114 FERNANDA APARECIDA BORGES DA SILVA 299745893 13/10/1996 56,000 0,000 56,000 

10º 0345002 GABRIELLA LAZARO APARECIDA 236192761 03/03/1998 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 10 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 

Página 20 de 20 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Técnico do executivo IV Fiscalização Geral 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345897 EDUARDO PHELIPE DOS SANTOS 223588674 16/01/1990 84,000 0,000 84,000 

2º 0345606 MATHEUS DOS SANTOS RODRIGUES 255710667 15/10/1996 72,000 0,000 72,000 

3º 0345214 RICARDO HENRIQUE DA SILVA GUIMARÃES 275113139 31/03/1977 64,000 0,000 64,000 

4º 0346188 ALEXANDRE RAMOS MACIEL 211113386 10/05/1988 64,000 0,000 64,000 

5º 0345521 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ROSA 499348801 16/05/1998 64,000 0,000 64,000 

6º 0345018 ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 223086411 19/04/1973 60,000 0,000 60,000 

7º 0345594 MARIA PAULA RODRIGUES NUNES DA ROSA 606284230 28/01/2001 60,000 0,000 60,000 

8º 0345558 LIDIANE APARECIDA DE SOUZA 326658671 02/05/1979 56,000 0,000 56,000 

9º 0345564 ANA BEATRIZ MARTINS RAMOS 428784793 08/06/1994 56,000 0,000 56,000 

10º 0345062 MARIANA PERCILIANO LACERDA 282927797 31/05/1994 52,000 0,000 52,000 

11º 0345537 GABRIEL CUNHA DA SILVA 222338683 27/09/1994 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 11 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

Cargo Técnico em Saúde IV -Técnico de Laboratório 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. 
Prova 

Objetiva 
Prova Títulos Nota final 

1º 0345139 GRAZIELLE CARVALHO CORREA 
EMERENCIANO 

120475140 20/05/1980 52,000 0,000 52,000 

Qtd. Candidatos: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br


 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BANANAL 
Gabinete do Prefeito 

Praça Dona Domiciana, 185 – Centro – Tel: (12) 3116-9020 
www.bananal.sp.gov.br    -   gabinete@bananal.sp.gov.br 

 
________________________________________________________________________________________________________  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total Candidatos: 114 
 
 
 
 
 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bananal, 14 de julho de 2021. 

 

 

 

WILLIAM LANDIM DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado no Livro de Registro de Decretos em 14 de julho de 2021. 
Publicado Quadro de Avisos e Publicações em 14 de julho de 2021. 

 
 

JULIANA MARTINS DA SILVA 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bananal.sp.gov.br/
mailto:gabinete@bananal.sp.gov.br

		2021-07-14T16:35:11-0300
	WILLIAM LANDIM DA SILVA:36215584894


		2021-07-14T16:36:11-0300
	JULIANA MARTINS DA SILVA:07940144707




